Universidade Federal de Goiás

Escola de Veterinária e Zootecnia

Programa de Pós-Graduação em Zootecnia

Comissão de Bolsas e Acompanhamento Discente

EVZ/DZO. Avenida Esperança s/nº. Campus Samambaia. CEP: 74.690-900. Fone: 3521-1305.
https://ppgz.evz.ufg.br/E-mail: ppgzufg@gmail.com

Goiânia, 23 de abril de 2021.

Memorando Comissão de Bolsa e Acompanhamento Discente nº: 31/2021
De: Profª. Drª. Adriana Santana do Carmo, Presidente da Comissão
A/C: Prof. Dr. Marinaldo Divino Ribeiro, Coordenador do PPGZ

Assunto: Resultado final - Edital CBAD 02/2021

Prezado Coordenador,

Segue o resultado final do Edital CBAD 02/2021.

Nome do
candidato

Pontuação
Candidato

Nota
Candidato*

Pontuação
Supervisor

Nota
supervisor* Nota Final** Classificação

Amoracyr
José Costa

Nunes
125,75 10,00 33,00 4,30 8,29 Classificado

em 1º lugar

Carla
Daniela

Suguimoto
Leite

49,75 3,96 76,75 10,00 5,77 Classificado
em 3º lugar

Ludmilla
Costa

Brunes
101,50 8,07 35,00 4,56 7,02 Classificado

em 2º lugar

*Nota calculada como informado no item 5.2 do Edital.
** Nota calculada como informado no item 5.3 do Edital.

Atenciosamente,

Adriana Santana do Carmo

Presidente da Comissão de Bolsa e Acompanhamento Discente